
 
Ruská 264, 417 01 Dubí 1, tel.: 417 57 10 41-2, fax: 417 571 399,  e-mail: kindl@mesto-dubi.cz 

      

 

 

                                                            . 
Váš dopis zn./ze dne:                       Naše značka č:                  Vyřizuje/             V Dubí dne: 
   XXX/ 3.10. 2018                       2/5000/2018/taj.                           Kindl/417554628                  8.10. 2018 
 

 

 

Vážený , 

 

dne 4. 10. 2018 jsem obdržel Váš dopis, ze kterého vyplývají otázky a konstatování, na které 
je třeba reagovat. 
 

Předně bych vás chtěl ubezpečit, že informace podaná vedoucím technického odboru na 
veřejném zasedání zastupitelstva města o tom, že se strom respektive jeho kořenové náběhy 
v důsledku stavební činnosti ocitly cca 30 cm nad niveletou vozovky, je pravdivá. Tato 
informace je ověřitelná v posudku zpracovaném Mgr. Jitkou Müllerovou, DiS., stejně jako 
informace o doporučení tento strom pokácet. Tento posudek máte k dispozici a jeho 

zpracovatelka v něm navrhuje lípu č. 1 (tu která byla pokácena) pokácet a vzniklou 
ekologickou újmu kompenzovat náhradní výsadbou. Je tedy s podivem, že by se cítila být 
oklamána realizací svého návrhu. Její posudek je nezávislý a sám si nechci ani představit, že 
bych dal pokyn k nekácení stromu tam, kde nám to v posudku Mgr. Jitkou Müllerovou, DiS., 

odůvodněně navrhuje. Takový postoj by byl zjevně nezodpovědný a v případě vývratu 
stromu, by takový zásah byl terčem oprávněné kritiky.   

 

K další části vašeho dopisu týkající se chodníku přes parčík, vám sděluji, že od realizace 
nového chodníku přes tento parčík bylo zcela upuštěno. Vzhledem ke kolizi se stávajícími 
stromy, jeho budoucí využitelnosti a potřebnosti bylo s projektantem projednáno jeho 
vypuštění. 
V rámci probíhající stavby dojde také k osazení obrubníků podél ulice Drahůnská.  
 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

                  ………….………………….. 
                                                                                                          Mgr. Radek Kindl v.r. 

          tajemník                                                                                                                             

Městský úřad  Dubí 
                        Tajemník MěÚ                    

 


